Prefeitura Municipal
de Franca

Secretaria Municipal de Educação
Avenida Francisco de Paula Q. Ribeiro, 550
Parque Francal -  Franca/SP -  14403125
(16) 3711-9213/educacao@franca.sp.gov.br

Ofício n° 503/2024 -  GAB/SME Franca, 30 de agosto de 2024.

Assunto: Resposta ao Requerimento n° 458/2024 -  Vereadora Lurdinha Granzotte

Exmo. Senhor Prefeito,

Em atenção ao Requerimento n° 458/2024 da Vereadora Lurdinha Graneotte, vimos

pelo presente informar que a EMIM já está devidamente instalada na Casa da Cultura oe Franca
e as aulas estão ocorrendo normalmente.

Atenciosamente,

Secretária Municipal de Educação

Exmo. Sr.
Alexandre Augusto Ferreira
Prefeito

mailto:educacao@franca.sp.gov.br